

TPM Invest ApS

Højvej 39, 8471 Sabro

CVR-nr. 40 42 06 14

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. maj 2021.

Tomas Parsberg Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	TPM Invest ApS Højvej 39 8471 Sabro
	CVR-nr.: 40 42 06 14 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Tomas Parsberg Madsen
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	TPM Holding Company ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering og udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 222.571 mod 127.691 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 42.145 mod -18.822 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2020</u>	<u>5/4 - 31/12</u> <u>2019</u>
Bruttofortjeneste	222.571	127.691
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-76.318	-40.423
Driftsresultat	146.253	87.268
Andre finansielle indtægter	899	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-90.582	-100.430
Resultat før skat	56.570	-13.162
Skat af årets resultat	-14.425	-5.660
Årets resultat	42.145	-18.822
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	42.145	0
Disponeret fra overført resultat	0	-18.822
Disponeret i alt	42.145	-18.822

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	3.586.574	3.550.406
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>32.825</u>	<u>36.725</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.619.399</u>	<u>3.587.131</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.619.399</u>	<u>3.587.131</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	111.131	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	10.232
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>220.529</u>
Tilgodehavender i alt	<u>111.131</u>	<u>230.761</u>
Likvide beholdninger	<u>41.219</u>	<u>72.471</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>152.350</u>	<u>303.232</u>
Aktiver i alt	<u>3.771.749</u>	<u>3.890.363</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	23.323	-18.822
Egenkapital i alt	73.323	31.178
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	28.667	15.892
Hensatte forpligtelser i alt	28.667	15.892
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.707.737	1.810.813
Gæld til pengeinstitutter	841.023	0
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.548.760	1.810.813
2 Kortfristet del af langfristet gæld	215.876	103.076
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.001	1.112.426
Gæld til tilknyttede virksomheder	861.997	816.978
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.650	0
Anden gæld	26.475	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.120.999	2.032.480
Gældsforpligtelser i alt	3.669.759	3.843.293
Passiver i alt	3.771.749	3.890.363
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-18.822	31.178
Årets overførte overskud eller underskud	0	42.145	42.145
	50.000	23.323	73.323

Noter

	1/1 - 31/12 2020	5/4 - 31/12 2019
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	16.894	8.933
Andre finansielle omkostninger	73.688	91.497
	90.582	100.430

2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2020	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2020	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.810.813	103.076	1.707.737	1.300.693
Gæld til pengeinstitutter	953.823	112.800	841.023	506.938
	2.764.636	215.876	2.548.760	1.807.631

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.810 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 3.547 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 954 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi per 31. december 2020 udgør 3.547 t. kr.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TPM Holding Company ApS, CVR-nr. 40419764 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Den samlede skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsrapport.
